
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTA' DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 406-09/17-04/140 

URBROJ: 2167/01-09/01-17-2 

Poreč-Parenzo, 22. prosinca 2017. 

 

Na temelju članka 1 2 .  stavak 1. i članka 15. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne 

novine'' 120/16),  članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo (''Službeni glasnik Grad Poreča-

Parenzo'' broj 02/13) te članka 7. Odluke o postupku jednostavne nabave u upravnim tijelima 

Grada Poreča-Parenzo (''Službeni glasnik Grad Poreča-Parenzo'' broj 10/17), Gradonačelnik 

Grada Poreča-Parenzo donio je sljedeću 

 

O D L U K U 

o imenovanju stručnog povjerenstva naručitelja i  

početku postupka jednostavne nabave  

 

I. 

Podaci o javnom Naručitelju: Grad Poreč-Parenzo, Obala maršala Tita 5, 52440, Poreč.  

 

II. 

Odgovorna osoba Naručitelja: Loris Peršurić, Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo. 

 

III. 

Predmet nabave: Software za nabavu. 

 

Evidencijski broj nabave: 94/2017. 

 

IV. 

Procijenjena vrijednost nabave ukupno iznosi: 84.000,00 kn (slovima: 

osamdesetčetiritisućekuna), bez PDV-a. 

 

 

V. 

Izvor - način planiranih sredstava: Financijska sredstva osigurana su u Proračunu Grada 

Poreča-Parenzo. 

 

VI. 
Ovom odlukom imenuju se članovi stručnog povjerenstva naručitelja u postupku 

jednostavne nabave u sljedećem sastavu: 
1. Elio Štifanić, predsjednik 

2. Vesna Kordić, članica, 

3. Tanja Brčić, članica. 

Obveze i ovlasti stručnog povjerenstva iz ove točke Odluke su slijedeće: 

- koordiniranje pripreme i provođenja postupka jednostavne  nabave, 

- otvaranje ponuda, 

- sudjelovanje u pregledu i ocjeni ponuda, izrada zapisnika 



- usmjeravanje rada stručnih osoba i službi Naručitelja kojima je povjerena izrada 

dokumentacije o nabavi, pregled i ocjena ponuda te ostali poslovi u vezi s postupkom 

jednostavne  nabave. 

- davanje prijedloga odgovornoj osobi naručitelja o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja, 

poništenju postupka. 

 

Članovi stručnog povjerenstva za svoj rad odgovaraju odgovornoj osobi naručitelja. 

Svi članovi stručnog povjerenstva u obvezi su, sukladno članku 80. Zakona o javnoj nabavi, 

potpisati Izjavu o postojanju ili nepostojanju sukoba interesa te, ukoliko nastupe promjene,  

ažurirati je bez odgađanja.   

 

VII. 

Naručitelj će poziv za dostavu ponuda sukladno članku 6. Odluke uputiti na adrese najmanje 

tri gospodarska subjekta na dokaziv način.  

 

VIII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

           GRADONAČELNIK 

                  Loris Peršurić 

  
 

 

DOSTAVITI: 

1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja: 

1.1. Elio Štifanić, ovdje 

1.2. Vesna Kordić, ovdje 

1.3. Tanja Brčić, ovdje 

2.   Upravni odjel za društvene djelatnosti, 

       socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, ovdje, 

3. Pismohrana, ovdje. 

 

 


